湖南省妇女联合会

关于举办“母亲健康快车”发车暨

“云校”项目捐赠仪式的通知

各市州妇联、各项目单位:

    为服务贫困地区妇女儿童，推进我省妇女儿童公益事业发展，湖南省妇联、湖南省妇女儿童发展基金会拟于2016年4月14日-15日在长沙举行“母亲健康快车”发车暨“云校”项目捐赠仪式。现将有关事项通知如下：

一、时间

4月14日下午—15日上午（暂定，具体时间再行通知）

二、地点

省委招待所
三、参会人员

1.各市州妇联负责人1名；

2.“母亲健康快车”项目医院负责人1名；

3.“云校”项目学校校长及网络管理老师各1名。

四、日程安排

4月14日下午：报到；

4月14日下午：“母亲健康快车”项目培训、云校项目

培训（第一阶段）；

4月15日上午：“母亲健康快车”发车暨“云校”项目

捐赠仪式，云校项目培训（第二阶段）

    五、其他事项

1．回执报送

（1）“母亲健康快车”项目

请相关市县妇联及时通知项目医院，并于4月6日前，将参会回执报至邮箱：450549710@qq.com。
（2）“云校”项目

请相关市县妇联及时通知项目学校，并于4月6日前，将参会回执报至邮箱：243927354 @qq.com。
2.请“母亲健康快车”项目医院携带单位公章按时到指定地点，办理车辆验收相关手续。

3.参会人员请自带洗漱用品，往返交通费自理。

六、联系方式

1．“母亲健康快车”项目
联系人：唐  婧  卓英鹰

电  话：0731-82218413  13787046050

Q Q 群：445127147（“母亲健康快车”工作交流群）

邮  箱：450549710@qq.com
2．“云校”项目
联系人：周  文

电  话：0731-82219425  13975175651

邮  箱：243927354 @qq.com

附件：1.“母亲健康快车”项目医院名单

      2．参会回执

            湖 南 省 妇 联

2016年4月1日

附件1：

“母亲健康快车”项目医院名单

	序号
	项目市州
	项目执行医院名称
	备注

	1
	长沙
	长沙市妇幼保健院

	2
	湘潭
	湘潭市雨湖区妇幼保健所

	3
	衡阳
	衡山县伤科医院
（衡山县沙泉中心卫生院）

	4

	衡阳县妇幼保健院

	5
	邵阳
	洞口县罗溪瑶族乡卫生院

	6
	岳阳
	岳阳市妇幼保健院

	7

	临湘市妇幼保健院

	8

	平江县妇幼保健院

	9
	常德
	汉寿县龙潭桥乡卫生院

	10

	澧县第四人民医院
（澧县雷公塔镇中心卫生院）

	11

	桃源县九溪乡卫生院

	12
	张家界
	张家界市永定区妇幼保健院

	13
	益阳
	桃江县妇幼保健院

	14

	桃江县桃花江中心医院

	15
	郴州
	汝城县文明中心卫生院

	16
	永州
	冷水滩区妇幼保健院

	17

	新田县中医院

	18

	零陵区妇幼保健院

	19
	娄底
	新化县石冲口卫生院

	20

	双峰县中医院

	21

	新化县人民医院

	22

	涟源市妇幼保健院

	23
	怀化
	怀化市第二人民医院洪江医院

	24

	洪江市人民医院

	25

	中方县接龙镇中心卫生院

	26

	通道县双江镇卫生院

	27

	靖州县人民医院

	28
	湘西
	吉首市镇溪街道卫生服务中心

	29

	永顺县芙蓉镇中心卫生院

	30

	凤凰县妇幼保健院

	31

	龙山县民安社区卫生服务中心

附件2-1：

参会回执（市州妇联及“快车”项目）

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	备注

附件2-2：

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码
	备注

参会回执（“云校”项目）

PAGE
一2一